Tutte le opere saranno realizzate nel rispetto delle normative vigenti in materia di sicurezza, accessibilità, sostenibilità 

ambientale e efficienza energetica. 

Art. 6 - Piano finanziario 

I costi di realizzazione delle opere di cui al precedente articolo 5 .1, stimati in complessivi euro 540.000,00 

(cinquecentoquarantamila// 00) sono dettagliati nel Piano Finanziario allegato e il finanziamento è riparto come segue: 

 ASL Pescara: euro 400.000,00 

 Comune di Pescara: euro 140.000,00 anche mediante ricorso a sponsorizzazioni/contribuzione da parte di 

privati.